ARM
VÍCEÚČELOVÁ FRÉZA S VYSOKOU RYCHLOSTÍ POSUVU
PRO OBRÁBĚNÍ FOREM A ZÁPUSTEK
M
P2
00
CZ
2

CB
DP
DA
H
DC
SF
M
S
KW
W
L8 AP
M
X
DC
CB
ARM09-040A05R a 5 40 22.9 40 16 18 9 38.5 8.4 5.6 1.4 12 a
SPMX094506
ARM09-042A05R a 5 42 24.9 40 16 18 9 38.5 8.4 5.6 1.4 12 a
ARM09-050A06R a 6 50 33 40 22 20 11 49 10.4 6.3 1.4 17 a
ARM09-052A07R a 7 52 35 40 22 20 11 49 10.4 6.3 1.4 17 a
ARM09-066A08R a 8 66 48.9 50 27 22 13 60 12.4 7 1.4 19 a
ARM11-050A05R a 5 50 29.4 40 22 20 11 49 10.4 6.3 1.8 17 a
SPMX115506
ARM11-052A05R a 5 52 31.4 40 22 20 11 49 10.4 6.3 1.8 17 a
ARM11-063A06R a 6 63 42.4 50 27 22 13 60 12.4 7 1.8 19 a
ARM11-066A07R a 7 66 45.4 50 27 22 13 60 12.4 7 1.8 19 a
ARM11-080A08R a 8 80 59.3 50 27 22 13 64 12.4 7 1.8 19 a
1/1
DCX
Ø 40–42 M8-C
Ø 50–52 M10-C

M
S
DC
SF
M
S
OA
L
H CR
KS
AP
M
X
ARM07R162AM08 a 2 16 4 23 8.5 14 40 12 M8 0.6 a
SPMX073505
ARM07R203AM10 a 3 20 7.5 30 10.5 18 48 15 M10 1.2 a
ARM07R254AM12 a 4 25 12.5 35 12.5 21 56 19 M12 1.2 a
ARM07R325AM16 a 5 32 19.5 43 17 29 66 22 M16 1.2 a
ARM09R252AM12 a 2 25 8 35 12.5 21 56 19 M12 1.4 a
SPMX094506
ARM09R324AM16 a 4 32 15 43 17 29 66 22 M16 1.4 a
ARM09R354AM16 a 4 35 17.9 43 17 29 66 22 M16 1.4 a
ARM09R425AM16 a 5 42 24.9 43 17 29 66 22 M16 1.4 a
ARM11R323AM16 a 3 32 11.7 43 17 29 66 22 M16 1.8 a
SPMX115506
ARM11R353AM16 a 3 35 14.6 43 17 29 66 22 M16 1.8 a
1/1
DC
ON
M

8
6
ARM
ARM
CI
CT
DC
X
DC
ON
M
S
DC LF LH AP
M
X
ARM07R162SA16S a 2 16 16 4 85 25 0.6 a
SPMX073505
ARM07R203SA20S a 3 20 20 7.5 130 30 1.2 a
ARM07R254SA25S a 4 25 25 12.5 140 40 1.2 a
ARM07R325SA32S a 5 32 32 19.5 150 50 1.2 a
ARM09R252SA25S a 2 25 25 8 140 40 1.4 a
SPMX094506ARM09R324SA32S a 4 32 32 15 150 50 1.4 a
ARM09R354SA32S a 4 35 32 17.9 150 50 1.4 a
ARM11R323SA32S a 3 32 32 11.7 150 50 1.8 a SPMX115506
1/1
APMX
LH
DC

FRÉZA S VYSOKOU RYCHLOSTÍ POSUVU
PRO OBRÁBĚNÍ FOREM A ZÁPUSTEK
Objednací kód
Sk
la
d Destičky
8
7
ARM
VP15TF VP10H IC S RE
SPMX073505ZNEN-FT M E a a 7.0 3.5 0.5
SIC
RE
AN
11°
SPMX073505ZNSN-FT M S a a 7.0 3.5 0.5
SPMX094506ZNEN-FT M E a a 9.7 4.4 0.6
SPMX094506ZNSN-FT M S a a 9.7 4.4 0.6
SPMX115506ZNEN-FT M E a a 11.6 5.4 0.6
SPMX115506ZNSN-FT M S a a 11.6 5.4 0.6
1/1
SPMX073505 TPS3 TIP10W
SPMX094506 TPS4 - C TIP15W - C
SPMX115506 TPS43 - C TIP15W - C
 : Udržováno na skladě.
DESTIČKY
*  Honování:
E: Zaobleno
S: Sraženo + honováno
Objednací kód Třída Honování* Tvar destičky
NÁHRADNÍ DÍLY
Označení držáku
Upínací šroub Klíč
8
ARM
ARM
RE K
07 1.7 0.82
09 2.3 1.6
11 2.695 2.1
Vc fz ap ae Vc fz ap ae
P
<180HB
SPMX073505
VP15TF 170
(120 – 220)
1.0 0.3 / 0.8 100% / DC
200
1.0 0.4 100% / DC
SPMX094506 1.2 0.5 / 1 100% / DC 1.4 0.5 100% / DC
SPMX115506 1.5 0.8 / 1.5 100% / DC 1.4 0.8 100% / DC
180 – 280HB
SPMX073505
VP15TF 150
(100 – 200)
0.9 0.3 / 0.5 100% / DC
200
100% / DC
SPMX094506 1 0.5 / 0.7 100% / DC 1.2 0.5 100% / DC
SPMX115506 1.2 0.6 / 1.5 100% / DC 1.2 0.8 100% / DC
280 – 350HB
SPMX073505
VP15TF 120
(80 – 150)
0.9 0.3 / 0.5 100% / DC
180
0.9 0.3 100% / DC
SPMX094506 1 0.5 / 0.7 100% / DC 1.2 0.4 100% / DC
SPMX115506 1.2 0.5 / 1 100% / DC 1.2 0.6 100% / DC
<350HB
SPMX073505
VP15TF 120
(80 – 140)
0.75 0.3 / 0.5 100% / DC
180
0.75 0.3 100% / DC
SPMX094506 1 0.5 / 0.7 100% / DC 0.8 0.4 100% / DC
SPMX115506 1 0.5 / 1 100% / DC 0.8 0.6 100% / DC
35 – 45HRC
SPMX073505
VP15TF 100
(70 – 130)
0.75 0.25 / 0.4 100% / DC
150
0.75 0.3 100% / DC
SPMX094506 0.8 0.4 / 0.6 100% / DC 0.8 0.4 100% / DC
SPMX115506 0.8 0.4 / 0.8 100% / DC 0.8 0.5 100% / DC
SPMX073505
VP10H 120
(90 – 150)
0.75 0.25 / 0.4 100% / DC
150
0.75 0.3 100% / DC
SPMX094506 0.8 0.4 / 0.6 100% / DC 0.8 0.4 100% / DC
SPMX115506 0.8 0.4 / 0.8 100% / DC 0.8 0.5 100% / DC
M
<200HB
SPMX073505
VP15TF 100
(60 – 120)